JARA発番2019-216号

	 2019年11月6日

選	手	所	属	団	体	 各	位

公	益	社	団	法	人	 日本ボート	協	会

タレント発掘委員会

強	化	委	員	会

12 月 1 日 （日）エルゴメ ータートライア ル 実 施 要 項

標 題 の 件 に つき、各団体 に お い て下記のとおり 実施いただきた く、お願い致し ます。

本トライアルの実施は2020年度日本代表選手選考の必須要件となっております。
【JARA発番2019- 084(6/6付シニア), 2019-195(11/1付U２３),2019-194(11/1付U１９)】

記

① 12 月 1 日 （ 日 ） に 、 2000m エ ル ゴ メ ー タ ー ト ラ イ ア ルを実施して 下さい。

② エ ル ゴ メ ー タ ー ト ラ イ ア ル の 記 録 は 「 2019 年 エ ル ゴ メ ー タ ー ト ラ イ ア ル 記 録 報 告 用 紙 （ シ ニ ア ・

U 23 ・U19、12 月 1 日 実 施 ）」にて、団 体 ご と に 取 り ま と め て い た だ き 12 月 3 日 （ 火 ） 正 午 ま

でに強化委員 会 宛 （ kyoka@jara.or.jp） に ご 提 出 願 い ま す 。また、結果のエルゴモニター画像

および体重計モニター画像も併せてお送りください。

③ ファイル形式およびファイル名は jpeg/jpg、500KB 以内、エルゴ画像のファイル名はローマ字（⼤
⽂字）にて「EG1201,Familiy Name,Given Name」の順番で、体重計画像のファイル名はローマ字

（⼤⽂字）にて「BW1201,Familiy Name,Given Name」の順番で作成ください。

④ 2020年度日本代表選手選考を目指すシ ニ ア ・ U23 ・U19カ テ ゴ リ ー  の全て の 選 手 は 、本ト ラ イ

ア ル の 実施をお願い し ま す 。

⑤ 軽量級選手の体重は下表に従ってください。

〇〇

  シニア U23

男⼦ 74 ㎏以下 75 ㎏以下

⼥⼦ 60 ㎏以下 61.5 ㎏以下

⑥ 疾病や弔事等やむにやまれぬ理由でエルゴメータートライアルが実施できない場合は、診

断書等不参加の理由を証明する書類とともに強化委員会に申し出る必要があります。

以 上